

Årsredovisning för
Travel Support & Services Nordic AB
556167-8565

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Philip Locklund
Verkställande direktör
2023-06-26

Årsredovisning för
Travel Support & Services Nordic AB
556167-8565

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travel Support & Services Nordic AB, 556167-8565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, har till uppgift att starta och utveckla tjänster som riktar sig till resebranschens aktörer. Avsikten är att fristående reseaktörer skall kunna samarbeta och dela på utvecklingskostnader via en helt neutral part. Genom samarbetet kan man nå stordriftsfördelar och gemensamt bedriva utveckling anpassad för den svenska och den nordiska resemarknaden. Målsättningen är att deltagarna i samarbetet skall kunna öka sin konkurrenskraft och kunna erbjuda sina kunder ett fullt tjänsteutbud och den senaste tekniken till rimliga kostnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i moderbolaget Travel Support & Services Nordic AB blev 25,1 MSEK 2022. Den sammanräknade nettoomsättningen, inkluderande de två helägda dotterbolaget Travel Support Helpdesk Nordic AB och Travel Support Ticket & Tours Nordic AB, har ökat med 152 % mot föregående år, från 26,8 MSEK till 67,7 MSEK. Det sammanlagda rörelseresultatet före dispositioner men efter skatt i samma struktur har ökat från 0,8 MSEK till 2,5 MSEK. Båda målsättningarna, att växa med minst 10% samt leverera en vinst på 10%, uppnås därmed 2022. Värt att nämna är att omsättningen och vinsten från jämförelseåret 2021 var kraftigt påverkat av covid-19 och de effekter pandemin hade på resebranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 074 830	15 955 075	11 327 088	19 962 976
Resultat efter finansiella poster	1 918 994	857 052	-369 956	2 530 946
Soliditet %	47,9	45,2	64	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	25 000	2 317 931	492 807
Balanseras i ny räkning			492 807	-492 807
Årets resultat				1 990 544
Belopp vid årets utgång	1 000 000	25 000	2 810 738	1 990 544

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	2 810 738
Årets resultat	1 990 544
Summa	4 801 282

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	3 352 586
Balanseras i ny räkning	1 448 696
Summa	4 801 282

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2023071811455

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 074 830	15 955 075
Övriga rörelseintäkter		107 585	1 174 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 182 415	17 129 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 770 662	-9 753 816
Övriga externa kostnader		-3 509 419	-2 222 151
Personalkostnader	2	-4 979 000	-4 281 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 900	-13 457
Övriga rörelsekostnader		-1 719	-302
Summa rörelsekostnader		-24 269 700	-16 270 802
Rörelseresultat		912 715	858 709
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 138	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	-2 066
Summa finansiella poster		1 006 279	-1 657
Resultat efter finansiella poster		1 918 994	857 052
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	-225 000
Resultat före skatt		2 268 994	632 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 450	-139 245
Årets resultat		1 990 544	492 807

2023071811456

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 413

9 579

Summa materiella anläggningstillgångar

57 413

9 579

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 433 300

2 233 300

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 433 300

3 233 300

Summa anläggningstillgångar

3 490 713

3 242 879

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

701 443

2 406 197

Fordringar hos koncernföretag

1 839 972

95 895

Övriga fordringar

132 623

253 182

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 436 378

3 851 259

Summa kortfristiga fordringar

9 110 416

6 606 533

Kassa och bank

Kassa och bank

4 101 572

2 659 445

Summa kassa och bank

4 101 572

2 659 445

Summa omsättningstillgångar

13 211 988

9 265 978

SUMMA TILLGÅNGAR

16 702 701

12 508 857

2023071811457

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

1 025 000

1 025 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 810 738

2 317 931

Årets resultat

1 990 544

492 807

Summa fritt eget kapital

4 801 282

2 810 738

Summa eget kapital

5 826 282

3 835 738

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 735 000

2 285 000

Summa obeskattade reserver

2 735 000

2 285 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

651 495

1 170 781

Skulder till koncernföretag

154 084

0

Skatteskulder

0

2 999

Övriga skulder

964 727

623 041

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 371 113

4 591 298

Summa kortfristiga skulder

8 141 419

6 388 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 702 701

12 508 857

2023071811458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 218	428 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 734	
Utgående anskaffningsvärden	484 952	428 218
Ingående avskrivningar	-418 639	-405 182
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 900	-13 457
Utgående avskrivningar	-427 539	-418 639
Redovisat värde	57 413	9 579

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 233 300	2 233 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Övertag av kapitaltillskott	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 433 300	2 233 300
Redovisat värde	2 433 300	2 233 300

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
Travel Support Helpdesk Nordic AB	1 000,00	699 164	511 816	100,00	100,00	2 300 000
Travel Support Ticket & Tours Nordic AB	1 000,00	1 531 551	527 592	100,00	100,00	100 000
Travel Support Suppliers Nordic AB	500,00	5 230	161	66,70	66,70	33 300

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Kommentar till not

Moderföretag i den koncern där Travel Support & Services Nordic AB är dotterföretag är Paron Ventures Nordic AB, 556760-1041.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3§.

2023071811460

Underskrifter

datum som framgår av våra elektroniska underskrifter

Peter Stegarås
Styrelseordförande

Philip Locklund
Styrelseledamot

Mattias Sesemann
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats med datum som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Dale
Auktoriserad revisor

2025071811461

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Philip Locklund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 16:18:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9073b6e6786041a1b9db0713e5511fce

Underskrift 2

Namn: Peter Stegarås
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 16:23:39 GMT+02:00
Transaktions-ID: e56b619e37584d84a026bf6839de77dc

Underskrift 3

Namn: Mattias Sesemann
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 17:52:12 GMT+02:00
Transaktions-ID: 546e444604aa4d05a114ad52987d7114

Underskrift 4

Namn: Helena Dale
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 18:21:38 GMT+02:00
Transaktions-ID: 87972dff1a0140b3b997972cedb59735
